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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11927024Q

2. Data e Regjistrimit 27/07/2021
3. Emri i Subjektit FORTE HOLIDAY ITALY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Don Bosko", Kompleksi 
Fiori Di Bosco, Kati i I, Apartamenti 181, Shkalla 1, Zona 
Kadastrale 8310, Njesia Bashkiake Nr. 9, Tirane 
12.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari hotelerie dhe turistike,menaxhimi i kampeve, 

restoranteve e bareve,shperndarja dhe administrimi i 
ushqimit dhe pijeve,menaxhim i plazheve dhe qendrave 
detare dhe te shendetit, kryerjen e transaksioneve te pasurive 
te patundshme,aktiviteti i qiradhenieve te makinave, 
aeroplaneve dhe mjeteve detare,kryerje te kurseve te 
trajnimit ne sektoret e permendur ne qellimin e 
korporates,ofrimi i sherbimeve dhe performanca e 
aktiviteteve ndihmese te atyre te permendura me qellimin e 
korporates.Te gjitha brenda kufijve te lejuar nga ligji 
shqiptar.Kompania gjithashtu mund te marre persiper si 
drejtperdrejt ashtu dhe indirekt, ne nje menyre jo te perhapur 
dhe jo per qellimin e vendosjes se bashkeveprimit per 
pjesemarrjet ne kompani te tjera, perfshire ato te huaja, 
gjithashtu mund te perbejne garanci reale dhe personale 
gjithashtu ne favor te paleve te treta.Objekti i shoqerise 
mund te ndryshohet me vendim te Asamblese se 
Pergjithshme.    
Antonio Mallozzi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/09/2021                Deri: 30/09/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuigiFortino
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.600,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

VESTRA SERVICE
               Para: 2.400,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: forteholidayshpk@gmail.com  
Telefon: 0697076668  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-746635-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759887-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes date 28.07.2021 
per shitjen e 100% te kuotave te shoqerise nga ortaku znj.Emarilda Vata ne favor te ortakut 
z.LUIGI FORTINO dhe ndryshimin e administratorit ,largimin e znj.Emarilda Vata  dhe 
emerimin si administrator te z.LUIGI FORTINO .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("LUIGI FORTINO")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "12.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Emarilda Vata")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0247722-ED1B-454B-AE74-453B67D67BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC34F7BD-ABD4-4FF3-A1B4-80D2F4ECDC4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4469ACA8-3AD1-4BEE-9FF5-85D75851186E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("LUIGI FORTINO")                      Nga data 
"28/07/2021             Ne daten "28/07/2026
eshte larguar administratori:            ("Emarilda Vata")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763052-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.07.2021 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates se transferimit te kuotave date 29.07.2021, per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "12.000,00"          u be            "6.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luigi Fortino")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "9.600,00
eshte larguar ortaku:            ("LUIGI FORTINO")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("VESTRA SERVICE")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "2.400,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luigi Fortino")                      Nga data "28/07/2021             
Ne daten "28/07/2026
eshte larguar administratori:            ("LUIGI FORTINO")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

04/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-793591-10-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDE4F45-271D-4972-BCC3-15A0D4459B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDE4F45-271D-4972-BCC3-15A0D4459B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E8F81F-61D4-4D65-855B-55225E0CCB91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250C4F7F-55B2-41A0-B061-75BF6D5CB491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81DADD5-70D1-48D1-8850-935DE728C6C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6437AEF9-9ACB-467B-8A35-61025D84653F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6437AEF9-9ACB-467B-8A35-61025D84653F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC97B49-18C5-4397-941A-82A1360803CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BBAD3F-3344-4BCA-A650-98BEEF89616B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E42B03-8075-4DA3-9CDB-995715287591
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.09.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Luigi Fortino dhe emërimi i Antonio Mallozzi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Antonio Mallozzi")                      Nga data 
"30/09/2021             Ne daten "30/09/2026
eshte larguar administratori:            ("Luigi Fortino")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3653434A-792F-4898-9030-2DA928106EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5FFADC-7555-4EC8-A925-3A92E370751F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5FFADC-7555-4EC8-A925-3A92E370751F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E5565D-AC70-4D80-AC98-3D12CC05C705

